ATA DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA DE MONITORIA
PRIL / ANO LETIVO: 2024

DISCIPLINA: TIC´s – TECNOLOGIAS DIGITAIS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

CURSO: LETRAS - PRIL

UNIDADE ACADÊMICA: CAMPUS DO SERTÃO

Aos 09 dias do mês de abril do ano de 2024, de acordo com o Edital PROGRAD N. 10/2024
devidamente publicado, deu-se início às entrevistas  de seleção de monitor(es) para a disciplina
acima relacionada, para preenchimento de 2   vaga(s) de monitores bolsistas e de 0 vaga(s) de
monitores voluntários. Após avaliação da documentação enviada pelos candidatos, constatou-se que
4 (quatro) candidatos apresentaram IRA para a etapa das entrevistas, conforme relação a seguir:

1. CÍCERO RONALDO MISAEL DA SILVA

2. DEYVISON KELVIN DOS SANTOS

3. JENNIFER THALITA FREITAS DE SOUZA

4. MARISA RODRIGUES ALBUQUERQUE

Os quatro candidatos compareceram à entrevista e atenderam aos critérios de disponibilidade
e comprometimento. A Banca Examinadora divulgou o seguinte resultado final:

N. Matrícula Candidato [IRA] Índice de
Rendimento
Acadêmico

(Peso 5)

[C] Entrevista
(Peso 5)

Nota
Final

Resultado Classificação

1. 20113541 Cícero Ronaldo Misael da Silva 8,49 8,0 8,25 Aprovado 4o

2. 21112594 Deyvison Kelvin dos Santos 8,03 10,0 9,02 Aprovado 2o

3. 19111513 Jennifer Thalita Freitas de Souza 8,54 10,0 9,27 Aprovada 1o

4. 19110279 Marisa Rodrigues Albuquerque 7,07 10,0 8,54 Aprovada 3o

O(s) 2  (dois)   primeiro(s)  candidato(s)  classificado(s) acima  fica(m)  convocado(s) a
assumir(em) a(s) vaga(s) existente(s)  a partir de  Abril/2024. Os mesmos assinarão  Termo(s) de
Compromisso(s) digital via sistema Fundepes. Os demais candidatos ficam em lista de reserva, para
consulta e preenchimento apenas em caso de vacância.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelos membros da
banca examinadora.

Delmiro Gouveia-AL, 09 de abril         de 2024.

Banca Examinadora:

Agnaldo José dos Santos (Presidente)

Fábia Pereira da Silva

Jérsica Florindo de Araújo Barros

		2024-04-10T10:19:06-0300

		2024-04-10T10:34:30-0300

		2024-04-10T11:00:37-0300